

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда







Наименование организации: Администрация муниципального района «Красненский район» Белгородской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1				класс 2				класс 3				класс 4						
		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (сл.)	46	46	0	46	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	46	46	0	46	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	33	33	0	33	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
1	Глава администрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Первый заместитель главы администрации муниципального района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель главы администрации муниципального района - председатель комитета по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Начальник отдела планирования, экономического анализа хозяйственной деятельности предприятий района и охраны труда (должность)		Ляхова Наталья Николаевна (Ф.И.О.)	10.05.2023 (дата)
Начальник юридического отдела аппарата главы администрации района (должность)		Борзенков Иван Михайлович (Ф.И.О.)	10.05.2023 (дата)
Начальник отдела муниципальной службы и кадров аппарата главы администрации района (должность)		Кравченко Ольга Викторовна (Ф.И.О.)	10.05.2023, (дата)
Главный специалист по охране труда отдела планирования, экономического анализа хозяйственной деятельности предприятий района и охраны труда администрации района (должность)		Зиновьева Оксана Михайловна (Ф.И.О.)	10.05.2023, (дата)
Председатель профсоюзного комитета администрации района (по согласованию) (должность)		Яковлева Александра Григорьевна (Ф.И.О.)	10.05.2023, (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: (№ в реестре экспертов) 3828		Дусаев Шамиль Юсуфович (Ф.И.О.)	06.04.2023 (дата)